[image: image1.png]

Совет депутатов

муниципального образования

«Усть-Лужское сельское поселение»

муниципального образования

«Кингисеппский муниципальный район»

Ленинградской области

(третьего созыва)

Решение
от 03 ноября 2017 г. № 221
О внесении дополнений в Прогнозный план

(программу) приватизации  имущества
муниципального образования

«Усть-Лужское сельское поселение» на 2017 год.

Заслушав и обсудив информацию специалиста администрации МО «Усть-Лужское сельское поселение» по управлению муниципальным имуществом Васильевой Г.А., Совет депутатов МО «Усть-Лужское сельское поселение»

Решил:
1. Внести дополнения в Прогнозный план (программу) приватизации имущества муниципального образования «Усть-Лужское  сельское поселение» на 2017 год утвержденный решением Совета депутатов МО «Усть-Лужское сельское поселение» от 28 февраля 2016 г. №177 согласно приложению.
2. Исполнение решения возложить на администрацию МО «Усть-Лужское сельское поселение».
3. Опубликовать данное решение в средствах массовой информации.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету, налогам и муниципальной собственности.

Глава муниципального образования
«Усть-Лужское сельское поселение»

П.И. Казарян
Приложение

к решению Совета депутатов
МО «Усть-Лужское  сельское поселение»

от 03.11.2017 г  № 221
ДОПОЛНЕНИЯ К ПРОГНОЗНМУ ПЛАНУ (ПРОГРАММА)

ПРИВАТИЗАЦИИ ИМУЩЕСТВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«УСТЬ-ЛУЖСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
КИНГИСЕППСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ НА 2017 ГОД

	№№
пп
	Наименование имущества
	Местонахождение имущества
	Стоимость
(тыс. руб.)
	Предполагаемый срок приватизации квартал/год

	1
	Автомобиль XYUNDAJ GRAND STAREX, 2011 года выпуска, VIN: KMJWA37JBBU350260
	Транспортное средство
	По результатам оценки
	4 квартал/2017 год